加農高 第２１３号
令和６年２月１４日

農業関係高等学校長 様

岐阜県立加茂農林高等学校
校 長  大塚 浩昭

               （公印省略）

加茂農林高等学校『ＪＧＡＰ』更新公開審査会の視察について（案内）

下記のとおり公開審査会を実施いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１ 目  的  畜産物の生産管理とグローバル化への対応

２ 期  日  令和６年２月２６日（月）、２７日（火）

３ 場  所  加茂農林高等学校 農場南棟２階 食品流通実習室・牛舎及び鶏舎

岐阜県美濃加茂市本郷町３-３-１３

４ 認証対象  肉用牛・採卵鶏

５ 日  程    1日目  ８：３０～ ９：００ 受付

９：００～ ９：３０ 開始ミーティング

             ９：３０～１２：００ インタビュー及び、書類審査
１２：００～１３：００ 昼食
１３：００～１７：００ インタビュー及び、書類審査

            １７：００～１７：１０ 現地審査（順路の打ち合わせ）
         ２日目 ８：３０～ ９：００ 受付

９：００〜 ９：１０ 現地審査（審査順路の確認）

９：１０～１１：００ 農場管理点と適合規準に関するイ
ンタビュー

            １１：００～１１：３０ 審査報告書作成
１１：３０〜１２：００ 最終会議

 ＊現時点での予定であり、変更することもあり得ます。

６ 申 込 み   別添の申込用紙に必要事項を記入の上、 ２月２２日(木)までに

ＦＡＸにてお申し込みください。

 （担当）〒５０５－００２７

   岐阜県美濃加茂市本郷町３-３-１３

担 当  下 堂 前 亮

電 話   0574-26-1238
ＦＡＸ  0574-28-2366

ＦＡＸ送信票

発 信 先

加茂農林高等学校  農場長 佐藤 一喜 宛

FAX ０５７４－２８－２３６６

件  名
岐阜県立加茂農林高等学校『ＪＧＡＰ』更新公開審査会の

参加申込みについて

送信枚数 送信票を含め１枚

岐阜県立加茂農林高等学校

『ＪＧＡＰ』更新公開審査会参加申込書

所  属

電  話

担当者（職・氏名）

代表者 e-mail

【参 加 者】

職 氏 名 備考

令和６年２月２２日（木）までにＦＡＸ送信願いします。